Ofício nº 262/2020 – G.P.
Processo CM nº 2065/2020

Santo André, 20 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santo André

Santo André – SP

Assunto: Moção de Apoio

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no dia 14 de

maio, aprovou Requerimento de autoria dos(as) Vereadores(as) WILLIANS BEZERRA DA

SILVA – WILLIANS BEZERRA, RONALDO DE CASTRO, ELISABETE TONOBOHN

SIRAQUE – PROF. BETE SIRAQUE, FRANCISCO DUARTE DE LIMA –ZEZÃO,

FABIO DOS SANTOS LOPES – DR. FABIO LOPES, LUIZ ALBERTO FERREIRA DE

ARAÚJO – LUIZ ALBERTO.

  Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta MOÇÃO DE APOIO à luta

das Promotoras Legais Populares e Movimentos Populares que cobram das autoridades mais

segurança aos profissionais que estão na linha de frente da guerra contra o COVID-19.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320030003200380033003A00540052004100

		2020-05-21T11:55:52-0300